
宝塚市美座小学校区 令和 5 年 1 月 №98

宝塚市美座 2 丁目 10-1(県民交流広場・みざ) 宝塚市美座地域まちづくり協議会

令和 5 年（２０２3 年）

新年、明けましておめでとうございます！

昨年も引き続きコロナ禍の影響でコミュニティ美座の活動は、感染対策を講じ

ながら、河川敷の草刈、百歳体操、美座小学校での 3 年ぶりの防災訓練をスタッ

フ及び関係団体のご協力により、大勢の参加者が集い開催することが出来ました。

誠にありがとうございました。

また、オンライン化の活用により ZOOM 会議を併用して少しずつ活動を進め

ることが出来ました。

今年も、引き続きウィズコロナ禍で、感染対策を講じながら進めてまいります

ので、何卒ご協力お願い申し上げます。

今年１月、この広報でご案内している「とんど焼き」、「たこあげ大会」、

「バードウオッチング」を開催いたしますので、皆様方のご参加をお待ちしてお

ります。

コミュニティ美座
（宝塚市美座地域まちづくり協議会）

代表 糸瀬 豊光

「とんど焼き」のお知らせ

日 時 ：令和 5 年 1 月 14 日（土）

10：００～12：0０

場 所 ：美座小学校 運動場

※小雨決行
☆しめ縄、書き初めなどお持ちください。

その際、しめ縄などについている橙(みかん)、プラスチックの飾りなどは

外してお持ちください。

☆今年度は、新型コロナウイルス感染症対策のため、飲食の提供はありません。

ご了承ください。


